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QUESTION 1

The CDR receiver address is not specified and cannot
be added as a CDR receiver to cms1.pod1.local

The CDR receiver address is not specified and cannot
be added as a CDR receiver to cms2.pod1.local

Refer to the exhibit. Which action resolves the Cisco Meeting Server warnings?

A. Add Cisco Meeting Server by both IPv6 and IPv4 addresses to have Cisco Meeting Management set itself as a
receiver.

B. Configure the CDR receiver address in the Cisco Meeting Management settings.
C. Set the CDR receiver as an IP address and not as an FQDN.

D. Change the Cisco Meeting Server permissions in Cisco Meeting Management to allow Cisco Meeting Management
to set itself as a receiver.

Correct Answer: B

Reference: https://meeting-infohub.cisco.com/olh/meeting-
management/3-1/meetings/notifications_op.htm?TocPath=Manage%20meetings%7C 5

QUESTION 2

After performing an upgrade of the Cisco Meeting Server cluster, an engineer sees an error message indicating that
Cisco Meeting Server is not licensed. Also, no spaces or users show in the GUI. What should be done to resolve this
issue?

A. The database cluster upgrade_schema command must be run on the new database cluster master.

B. The Cisco Meeting Server nodes must be re-upgraded using the same file to upgrade all nodes.

C. The Cisco Meeting Server nodes must be re-upgraded with the database master being first and then all peers.

D. New database certificates must be generated for each peer in the cluster.

Correct Answer: A

Reference: https://www.cisco.com/c/dam/en/us/td/docs/conferencing/ciscoMeetingServer/Release_Notes/Version-3-0/Ci
sco-Meeting-Server-Release-Notes-3-0.pdf

QUESTION 3
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To which Skype for Business service does Cisco Meeting Server send media in dual-homed meetings?
A. UserServer

B. ClsAgent

C. W3svC

D. AVMCU

Correct Answer: D

Reference: https://www.ciscolive.com/c/dam/r/ciscolive/apjc/docs/2019/pdf/BRKCOL-3111.pdf

QUESTION 4

An administrator must create conference resources for phones that are registered to Cisco UCM. The administrator
adds Cisco Meeting Server as a Conference Bridge to Cisco UCM to accomplish this task. Where should the
administrator add the Conference Bridge to allow phones to use Cisco Meeting Server for conferences?

A. to a device pool

B. to a media resource group

C. to a SIP trunk

D. to a security profile

Correct Answer: C

Reference: https://www.cisco.com/c/en/us/support/docs/conferencing/meeting-server/213820-configure-cisco-meeting-
server-and-cucm.html

QUESTION 5

An administrator notices that the Cluster section is not available under the configuration menu in the Cisco Meeting
Server web interface. There are three Cisco Meeting Server servers that must run Call Bridge and database services in
a single cluster. Which configuration should be completed?

A. Certificates must be configured on the Call Bridge.

B. Call Bridge groups must be created in the API.

C. Call Bridges must be connected to a database cluster.

D. Call Bridge clustering must be configured in the CLI.

Correct Answer: D

Reference: https://www.cisco.com/c/en/us/support/docs/conferencing/meeting-server/210530-configure-cisco-meeting-
server-call-brid.html
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